АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.05.2021

    № 481

      г. Новошахтинск

О  внесении изменений в постановление
Администрации города от
26.04.2018 № 384

В целях приведения постановления Администрации города в соответствие с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города от 26.04.2018 № 384 «Об утверждении Порядка предоставления мер социальной поддержки гражданам, удостоенным звания «Почетный гражданин                                        города Новошахтинска», по возмещению оплаты стоимости санаторно-курорт-ного лечения на территории Ростовской области, проезда к месту отдыха и обратно, а также выплатам, связанным с погребением» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.

Первый заместитель
Главы Администрации города

     М.Н. Пархоменко
Постановление вносит
Управление социальной защиты

населения Администрации города

                           Приложение
к постановлению

Администрации города

от 21.05.2021  № 481
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к постановлению Администрации города от 26.04.2018 № 384 «Об утверждении Порядка предоставления мер социальной поддержки гражданам, удостоенным звания «Почетный гражданин города Новошахтинска», по возмещению оплаты стоимости санаторно-курортного лечения на территории Ростовской области, проезда к месту отдыха и обратно, а также выплатам,
связанным с погребением»
1. Приложение № 1 к Порядку предоставления мер социальной поддержки гражданам, удостоенным звания «Почетный гражданин города Новошахтинска», по возмещению оплаты стоимости санаторно-курортного лечения на территории Ростовской области, проезда к месту отдыха и обратно, а также выплатам, связанным с погребением» изложить в редакции:

«Приложение № 1

к Порядку предоставления мер

социальной поддержки гражданам,

удостоенным звания «Почетный гражданин

 города Новошахтинска», по возмещению

оплаты стоимости санаторно-курортного

лечения на территории Ростовской

области, проезда к месту отдыха и обратно,

а также выплатам, связанным с погребением»
Начальнику УСЗН г. Новошахтинска

_____________________________________

                (Ф.И.О.)
                                                                _____________________________________

       (Ф.И.О. заявителя)
                                                                _____________________________________

(адрес по месту регистрации)

                                                                Тел.__________________________________

                                                               СНИЛС_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о возмещении оплаты стоимости санаторно-курортного лечения на территории       Ростовской области, проезда к месту отдыха и обратно гражданам, удостоенным звания «Почетный гражданин города Новошахтинска»

В соответствии с решением Новошахтинской городской Думы от 03.11.2016 № 288 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин города Новошахтинска» (далее ‒ решение Новошахтинской городской Думы от 03.11.2016 № 288), прошу назначить мне, удостоенному звания «Почетный гражданин города Новошахтинска», компенсацию за санаторно-курортное лечение и проезд.
Компенсацию за санаторно-курортное лечение и проезд прошу перечислять  на:___________________________________________________________________ (указать № лицевого счета в кредитной организации или № почтового отделения)
_____________________________________________________________________

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» (далее – Федеральный закон от 27.07.2006 № 152-ФЗ), даю свое согласие на обработку, использование, передачу, в установленном порядке, третьим лицам и сторонним организациям всех моих персональных данных на бумажных и электронных носителях с целью реализации решения Новошахтинской городской Думы от 03.11.2016 № 288.

Я подтверждаю, что ознакомлен с Федеральным законом от 27.07.2006            № 152-ФЗ в части прав субъекта персональных данных. Права и обязанности в области защиты персональных данных мне разъяснены.

Данное согласие может быть отозвано мною письменным заявлением в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

	Приложения:
	1. Копия документа, удостоверяющего личность заявителя, _________ л.

	2. Копия удостоверения «Почетный гражданин города  Новошахтинска» ______ л.

	3. Копия трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, _________ л.

	4. Документы об оплате стоимости санаторно-курортного лечения на территории Ростовской области _____ л.

	5. Проездные билеты (документы), подтверждающие проезд к месту отдыха и обратно, ________ л.

	6. Выписка из лицевого счета получателя, открытого в кредитной организации, ______ л.

«________»_________________г.     _______________________________________

(подпись)

(Ф.И.О.)

«________»_________________г.   ______________________________________

(подпись лица, принявшего заявление)
Управляющий делами
Администрации города

 Ю.А. Лубенцов».
2. Приложение № 3 к Порядку предоставления мер социальной поддержки гражданам, удостоенным звания «Почетный гражданин города Новошахтинска», по возмещению оплаты стоимости санаторно-курортного лечения на территории Ростовской области, проезда к месту отдыха и обратно, а также выплатам, связанным с погребением» изложить в редакции:

 «Приложение № 3

к Порядку предоставления мер

социальной поддержки гражданам,

удостоенным звания «Почетный гражданин

 города Новошахтинска», по возмещению

оплаты стоимости санаторно-курортного

лечения на территории Ростовской

области, проезда к месту отдыха и обратно,

а также выплатам, связанным с погребением»
                                                               Начальнику УСЗН г. Новошахтинска

                                                               ______________________________________

                (Ф.И.О.)

                                                               ______________________________________

         (Ф.И.О. заявителя)

                                                                _____________________________________

(адрес по месту регистрации)

                                                              Тел.___________________________________

                                                              СНИЛС_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении выплат, связанных с погребения гражданина,

удостоенного звания «Почетный гражданин города Новошахтинска»

В соответствии с решением Новошахтинской городской Думы от 03.11.2016 № 288 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин города Новошахтинска» (далее ‒ решение Новошахтинской городской Думы от 03.11.2016 № 288), прошу назначить мне выплаты, связанные с погребением гражданина, удостоенного звания «Почетный гражданин города Новошахтинска».

Выплаты, связанные с погребением прошу перечислять на:

_____________________________________________________________________
(указать № лицевого счета в кредитной организации или № почтового отделения)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» (далее – Федеральный закон от 27.07.2006 № 152-ФЗ), даю свое согласие на обработку, использование, передачу третьим лицам и сторонним организациям всех моих персональных данных на бумажных и электронных носителях с целью реализации решения Новошахтинской городской Думы от 03.11.2016 № 288.

Я подтверждаю, что ознакомлен с Федеральным законом от 27.07.2006            № 152-ФЗ в части прав субъекта персональных данных. Права и обязанности в области защиты персональных данных мне разъяснены.

Данное согласие может быть отозвано мною письменным заявлением в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

	Приложения:
	1. Копия документа, удостоверяющего личность заявителя, _________ л.

	2. Копия удостоверения «Почетный гражданин города  Новошахтинска» ______ л.

	3. Копия свидетельства о смерти гражданина, удостоенного звания «Почетный гражданин города Новошахтинска», _________ л.

	4. Копия трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности умершего гражданина, оформленные в установленном  законодательством порядке,_____ л.

	5. Платежные документы, подтверждающие факт оплаты ритуальных услуг, изготовление надгробия и расходы по уходу за могилой,________ л.

	6. Выписка из лицевого счета получателя, открытого в кредитной организации, ______ л.

«________»___________________г.   _____________________________________

(подпись)

(Ф.И.О.)

«________»___________________г.   ______________________________________

(подпись лица, принявшего заявление)

Управляющий делами
Администрации города

  Ю.А. Лубенцов».
Управляющий делами
Администрации города

         Ю.А. Лубенцов